EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE

INTERESSADOS NA REALIZAÇÃO DE OFICINAS LIVRES EM EQUIPAMENTOS

DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE GUABIRUBA/SC.

ERRATA DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2023 – FCG

A Prefeitura de Guabiruba, Fundação Cultural de Guabiruba no uso de suas atribuições
legais, leva ao conhecimento dos interessados e inscritos que o edital de
credenciamento de oficineiros sofreu alterações:

1. Onde se lê:

A Fundação Cultural de Guabiruba, FAZ SABER que durante do período de
14/11/2023 a 14/12/2023 credenciará projetos de agentes culturais e outros
profissionais interessados em realizar oficinas livres em equipamentos da Fundação
Cultural de Guabiruba, nas seguintes condições:

2.   Lê se:

A Fundação Cultural de Guabiruba, FAZ SABER que durante do período de
16/11/2023 a 15/12/2023 credenciará projetos de agentes culturais e outros
profissionais interessados em realizar oficinas livres em equipamentos da Fundação
Cultural de Guabiruba, nas seguintes condições:

3. Onde se lê:

5.2. As inscrições poderão ser feitas até 14 de dezembro de 2023,

 exclusivamente pela entrega de envelopes presencialmente na sede da

Fundação Cultural de Guabiruba, localizada na Rua Brusque, nº 1000 – Centro,

88360-000 Guabiruba/SC.

4. Lê se:

5.2. As inscrições poderão ser feitas até 15 de dezembro de 2023,
exclusivamente pela entrega de envelopes presencialmente na sede da
Fundação Cultural de Guabiruba, localizada na Rua Brusque, nº 1000 – Centro,
88360-000 Guabiruba/SC, em horário de funcionamento das 8h00 às 12h00
(matutino) e 13h00 às 17h00 (vespertino).

Guabiruba, 16 de novembro de 2023.

JENIFER SCHLINDWEIN

Superintendente da Fundação Cultural de Guabiruba